1
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Святозерского сельского поселения
XXXIX сессия II созыва

РЕШЕНИЕ
 «25» января  2013 года

                                                № 3
с. Святозеро
	Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов в Совет Святозерского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 N 683-ЗРК "О муниципальных выборах в Республике Карелия"

Совет Святозерского сельского поселения
РЕШИЛ:

            1.  Утвердить Схему избирательных округов по выборам депутатов в Совет Святозерского сельского поселения (прилагается).
         2. Обнародовать настоящее решение в установленные законом сроки.

	Глава Святозерского
сельского поселения

	Ю.В. Матикайнен

                                                                                                                 Приложение
к решению XXXIX сессии Совета
Святозерского

сельского поселения II созыва

от 25января 2013 г. № 3
Схема избирательных округов по выборам депутатов в Совета Святозерского сельского поселения
СВЯТОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Избирательный округ №1. Центр — с.Святозеро. Входит с.Святозеро: улицы Лахтинская, Молодежная, Сюрьгинская, Чарнаволоцкая. Число избирателей — 94.

Избирательный округ №2. Центр — с.Святозеро. Входит с.Святозеро: улицы Набережная, Школьная. Число избирателей — 89.

Избирательный округ №3. Центр — с.Святозеро. Входят д. Лижма, с.Святозеро: улицы Советская дома №5-№12, Совхозная. Число избирателей — 96.

Избирательный округ №4. Центр — с.Святозеро. Входит с.Святозеро: улицы Советская дома №13-№31, Новая дома №10-№17, переулок Лесной. Число избирателей — 96.

Избирательный округ №5. Центр — с.Святозеро. Входит с.Святозеро: улица Советская дома №№1, 3. Число избирателей — 94.

Избирательный округ №6. Центр — с.Святозеро. Входит с.Святозеро: улица Новая дома №1-№9. Число избирателей — 90.

Избирательный округ №7. Центр — с.Святозеро. Входит с.Святозеро: улица Олонецкая дома №1-№7. Число избирателей — 91.

Избирательный округ №8. Центр — с.Святозеро. Входят д.Важинская Пристань, с.Святозеро: улица Олонецкая дома №8-№26. Число избирателей — 97.

Избирательный округ №9. Центр — п.Верхние Важины. Входит п.Верхние Важины: улицы Мира, Тукшинская, переулки Кирова, Строительный, Школьный. Число избирателей — 90.

Избирательный округ №10. Центр — п.Верхние Важины. Входит п.Верхние Важины: улицы Ленина, Лесная,  Надречная, Октябрьская, Первомайская, переулок Спортивный. Число избирателей — 89.

_1135750393